
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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Dinas Komunikasi Dan Informatika

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA  DAERAH 37.870.479.831,31

1 Belanja Tidak Langsung 10.695.526.372,215

1 1 Belanja Pegawai 10.695.526.372,215

2 Belanja Langsung 27.174.953.459,105

2 1 Belanja Pegawai 2.296.151.570,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 21.533.203.661,105

2 3 Belanja Modal 3.345.598.228,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

2.673.881.574,75

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 5.436.844.844,00

0,00

2.673.881.574,75

5.435.519.567,66

0,00

2.673.881.574,75

8.150.778.311,00

0,00

2.673.881.647,96

8.151.810.736,44

0,00

10.695.526.372,21

27.174.953.459,10

(37.870.479.831,31)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


